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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Denne kontrol er
gennemført med gennemgang af den seneste audit (endelig
rapport er endnu ikke modtaget) fra august 2023.
Der er på den baggrund ikke foretaget yderligere kontrol af
følgende lovgivningsområder: Sporbarhedssystem,
tilbagekaldelsesprocedurer (med enkelt undtagelse), træning af
medarbejdere, allergener, GMO, reklamationsbehandling.
Certificeringen dækker ikke aktiviteter om økologi og
tredjelandsimport.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
procedurer der skal sikre, at kunder ved en evt.
tilbagekaldelse/tilbagetrækning, har modtaget informationen
fra virksomheden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
varmebehandling af hindbær modtaget fra 3. land.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af opbevaringsrum for rene plast
containere. Gennemgået procedure for håndtering af rene
klargjorte containere, herunder hvordan disse er markeret, så
tappepersonale er vidende om hvilke der er klar til tapning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
modtage/udkørsels lokale. Kontrolleret at porte slutter tæt
mod gulv og er sikret mod indtrængen af skadedyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for
importaktiviteter er dækkende på området: Import af frosne
ikke-varmebehandlede hindbær. Kontrolleret at relevante
mikrobiologiske ricisi er udpeget.
Kontrolleret udpegning af risikoen for patulin i æble-produkt.
Vejledt om ny forordning om forureninger er trådt i kraft i maj
2023. Forordning: 2023/915
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret sporbarhed på et produkt købt i
EU. Kontrolleret at obligatoriske oplysninger medfølger ved salg
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af et produkt (Hindbærmarmelade)
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret at virksomhedens aktiviteter er
registreret hos Fødevarekontrollen, herunder registrering til import fra 3. lande af tilsætningsstoffer og
vegetabilsek fødevarer.
Virksomheden opllyser der ikke længere importeres tilsætningsstoffer. Denne registrering ophøres d.d.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret at en af virksomheden leverandører i EU, er
underlagt fødevarekontrol i nationalt land.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer (hindbær rå vare) (Hindbær
marmelade). Kontrolleret virksomhedens regnskab for første halvår 2023. Kontrolleret at differencen er vurderet
og en mulig forklaring er noteret med henblik på rettelse af fejl. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret procedure for importen, der er på vej COI.RS.2023.0001172.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3. lande følges. Virksomheden har valgt, at anden
virksomhed i DK er første modtager af denne virksomheds økologiske fødevarer, der importeres fra 3. land.
Denne anden virksomhed skal efter aftale, foretage den lovpligtige modtagekontrol og dokumentere kontrollen,
ved at undeskrive i Traces. Jvf denne anden virksomheds økologicertifikat, er virksomheden ikke godkendt til
denne aktivitet. Det fremgå dog af kontrolrapporter, at Fødevarekontrollen er bekendt med, virksomheden har
denne aktivitet.
Denne virksomheden oplyser, at det inden en importeret økologisk fødevare tages i brug i virksomheden,
kontrolleres det at COI er underskrvet. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kontrolkodenummer/ geografisk
oprindelse/ ingrediensliste markedsførings-Ø) på følgende økologiske fødevarer: Økologisk Hindbær marmelade
(engros-salg). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


